
Uchwała Nr XX/ 141 /2008                                                                                                                                          
Rady Gminy Potęgowo                                                                                                                                                      

z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

  

w sprawie  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                             
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na sfinansowanie „Budowy kanalizacji             

 sanitarnej w Potęgowie ul. Racławicka „Na Skarpie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r.: nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: nr 80, poz. 717, nr 162, poz.1568; z 2004 r.: nr 
102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, nr 167, poz. 1759; z 2005 r.: nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337) Rada Gminy Potęgowo 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na finansowanie : „Budowy 
kanalizacji sanitarnej w Potęgowie ul. Racławicka „Na Skarpie” 

§ 2 

Spłata pożyczki będzie następować z dochodów budżetu gminy z uwzględnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłatę zgodnie z zawartą umową. 

§ 3 

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony gminy będzie weksel „in blanco”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 



 

 Zgodnie z decyzją Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku złożony przez gminę wniosek o dofinansowanie zadania „Przebudowa kanalizacji sanitarnej w 
Potęgowi ul. Racławicka „Na Skarpie” został pozytywnie rozpatrzony. Gmina może otrzymać 
dofinansowanie w formie pożyczki w wysokości 100.000,- zł co stanowi 40 % wartości całego zadania 
inwestycyjnego. Pozostałe 60 % wartości sfinansowane zostanie z kredytu inwestycyjnego. W przypadku 
preferencyjnej pożyczki Gmina ma możliwość skorzystania z umorzenia do 30% jej wysokości. 

 


